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Polsko - duński zespół Czesław Śpiewa z charyzmatycznym wokalistą Czesławem Mozilem
znanym polskiej publiczności jako smutny chłopiec z akordeonem i juror talent show ''X-
Factor'' wystąpi w cieszyńskim teatrze im. A. Mickiewicza w dniu 9 listopada o godzinie
18.00. Zespół ma na swoim koncie ponad 12 milionów odsłon pierwszego, wielkiego hitu
''Maszynka do Świerkania'', który podbił listy przebojów zdobywając m.in. pierwsze miejsce
w radiowej ''Trójce''.

Zespół otrzymał podwójnie Platynową Płytę za album „Debiut”, który sprzedał się w nakładzie ponad 70 tysięcy
sztuk. Status Złotej Płyty otrzymał także drugi krążek „POP”, który sprzedał się w nakładzie ponad 15 tysięcy
egzemplarzy. Ostatni, bardzo dobrze przyjęty przez krytyków muzycznych album „Czesław Śpiewa Miłosza” zbliża
się do statusu Złotej Płyty. Czesław Śpiewa zdobył również uznanie polskich krytyków muzycznych otrzymując 15
nominacji do „Fryderyków” nagród polskiej branży muzycznej mając na koncie 3 zdobyte statuetki „Fryderyka”. Do
tej pory zespół zagrał ponad 600 koncertów w Polsce i za granicą m.in. na Roskilde Festival czy OFF Festival. 

Występy Czesław Śpiewa to unikalne spektakle muzyczne, wielobarwne widowiska z wirtuozerskimi popisami oraz
 freestyle’ową konferansjerką rodem z kabaretu artystycznego. Muzycy zabierają swoich słuchaczy w zwariowaną
podróż do krainy finezyjnych dźwięków tanga, popu, folku i awangardy. Czesław Śpiewa ma ponad 344 tysięce
fanów na swoim fan page’u na Facebooku.
 
Zespół występuje w składzie:
Czesław Mozil – wokal, akordeon
Marie Louise von Büllow – bas
Karen Duleund Guastavino – saksofon barytonowy, klarnet
Martin Bennebo Pedersen – akordeon
Hans Find Moeller – gitara
Troels Drasbeck – perkusja
Jakob Munck Mortensen – instrumenty dęte
 
Zespół czesław Śpiewa wystąpi w cieszyńskim teatrze im. A. Mickiewicza w dniu 9 listopada o godzinie
18.00
 
Ceny biletów:
I miejsca - 60 PLN
II miejsca - 50 PLN
III miejsca - 35 PLN
 
Jeśli chcesz otrzymywać najświeższe informacje o imprezach odbywających się w Cieszynie zapisz się na
newsletter na www.cieszyn.pl
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